
第52回社大祭
来場者アンケート

作成：社大祭実行委員会



二日間を通しての来場者数は以下の通りとなりました

１日目

８５８人

２日目

１１５７人

計 ２０１５人



1まったく満足しなかった〜５非常に満足した

80％以上の方に4以上の回答を頂きました



社大生だけでなく、近隣住民の方にも多くご来場頂きました





※2つ目は「社大のキャンパス・雰
囲気を見に来た」となります
※小数票は作成の関係上削除





最も印象に残った企画・出展・模擬店には、
偏りのない多様な回答を頂きました。

全て楽しかったと回答頂いたことも多く、
全体を通して高評価であったことが伺えます。

社大祭についてご意見・ご感想には
ポジティブな意見が多かったですが、

ネガティブな意見や改善に向けた意見も寄せられました。
真摯に受け止め、来年に繋げて参ります。



この度の社大祭では多くのお客様にご来場頂きました。
来場者の属性、来場理由、様々あり、多様なお客様にご来場頂けたことが伺えます。
協賛頂いた企業・法人の皆様、広報にご協力頂いた皆様に改めて感謝申し上げます。

温かくも厳しいご意見もたくさん頂きました。
それほどこの度の社大祭が大きく、活発的であったと考え、

来年度に活かすべく評価と改善、引き継ぎを行なってまいります。
末筆となりますが、改めましてこの度の社大祭にご協力頂いた

全ての方に感謝申し上げます。

第52回 社大祭実行委員会一同




